

No Harm Bothnia -webinaareissa esitellään tutkittua tietoa asiakas- ja potilasturvallisuudesta

Teksti: Jaana Kalliokoski, palvelupäällikkö, TtM, sairaanhoitaja,
Potilas- ja asiakasturvallisuuden kehittämiskeskus



Potilas- ja asiakasturvallisuuden kehittämiskeskus järjestää yhdessä Vaasan keskus-sairaalan kanssa koulutuswebinaareja, joissa tuodaan esiin ajankohtaisia ja tuoreita näkemyksiä asiakas- ja potilasturvallisuuden parantamisesta.



Jaana Kalliokoski

Webinaarit on tarkoitettu kehittäjille ja tutkijoille, tohtorikoulutettaville, erikoistuville lääkäreille, opinnäytetyön tekijöille sekä muille potilas- ja asiakasturvallisuudesta kiinnostuneille.

Luennoitsijoina sekä kommenttipuheenvuorojen esittäjinä on asiantuntijoita ja aihepiiristä väitelleitä tohtoreita sekä tutkijoita, joilla on vahva tieteellinen näkemys sekä käytännön tuntemus aiheesta.

Näkemyksiä ja tutkimustuloksia

Syksyllä 2020 esiteltiin Pohjanmaan alueen suomen- ja ruotsinkielisten yliopistojen ja ammattikorkeakoulujen tutkimus- ja kehittämistoimintaa. Aihetta lähestyttiin muun muassa johtajuuden ja kommunikaation, työyhteisön ja henkilöresurssien, kulttuurin ja etiikan sekä mittaamisen ja implementoinnin näkökulmista.

Tämän kevään teemaan ”Tutkimustuloksia potilas- ja asiakasturvallisuudesta Suomessa” sisältyvistä mielenkiintoisista aiheista voidaan mainita esimerkiksi terveystieteiden tohtori **Markus Karttusen** tutkimus ”Lääkehoidon turvallinen toteuttaminen ikääntyneiden pitkäaikaishoidossa hoitohenkilöstön arvioimana”.

Karttunen toteaa, että lääkehoito on haasteena hoitotyössä ja siihen liittyvät poikkeamat ovat yleisiä. Tutkimuksensa perusteella Karttunen suosittelee, että lääkehoidon kehittämiseen tarvitaan koko organisaatiota ja kehittämistä on tehtävä yhteistyössä potilaiden sekä heidän omaistensa kanssa. Rohkeana loppuhuipennuksena Karttunen korostaa asenteen merkitystä turvallisessa lääkehoidossa.

Laatu ja potilasturvallisuus mukaan hyvinvointialueiden valmisteluun

Syksyn webinaarien tavoitteena on valmistaa ja valmentaa sosiaali- ja terveydenhuollon järjestelmää hyvinvointialueiden muutokseen potilas- ja asiakasturvallisuuden kokonaisuus huomioiden.

Webinaareissa käsitellään muutokseen liittyviä haasteita ja esitellään muilla hyvinvointialueilla jo tehtyjä onnistuneita ratkaisuja, joita esimerkiksi Pohjanmaan hyvinvointialueella hyödynnetään matkalla kohti strategista tavoitetta olla asiakas- ja potilasturvallisuudessa Pohjoismaiden huippua. ○